
ARDENNEN – LUIK (03) 2004.  Lengte 218 km. 
 
Deze route is op 25 juli 2004 gereden.  
 
V+BV = de aangegeven richting volgen en blijven volgen tot de volgende aanwijzing 
Soms staan tussen twee aanwijzingen namen van plaatsen, waar men doorheen komt 
Waar LI RI of RE RI staat, kan dat soms ook betekenen, dat men de weg moet blijven volgen 
of dat het einde weg is of dat het een rotonde is. 
 
Route naar de start: 
 
- A2 Maastricht RI Luik 
- Bij Luik RI Aachen (E40) en V+BV 
- E42 RI Verviers/Trier en V+BV 
- Uitrit 14 (Sankt-Vith Nord) 
 
totale | tussen 
00,0 00,0 Einde afrit RE RI Vielsalm en V+BV 
16,4 16,4 In Vielsalm VKL RE RI Trois-Ponts en V+BV 
30,0 13,6 In Trois-Ponts VRW RE RI Stoumont / Liège en V+BV 
40,8 10,8 In Stoumont weg volgen RI Remouchamps en V+BV 
58,3 17,5 In Sougné-Remouchamps RE RI Spa en V+BV 
 
72,4 14,1 In Spa RE RI Creppe en V+BV 
75,0 2,6 In Creppe LI RI La Gleize / Coo 
78,2 3,2 Einde weg LI RI Sources 
82,8 4,6 In Spa einde weg RE en RE langs kerk (Rue Xhrouet) 
   VRW schuin RE 
 
   LI (Rue Cevela) 
   Einde weg LI 
84,1 1,3 RE RI Tiège en V+BV 
88,8 4,7 Rotonde LI RI Eupen en V+BV 

107,3 18,5 In Eupen bij einde weg -- dagteller op 0 zetten 
   
00,0 00,0 In Eupen einde weg RE RI Monschau en V+BV 
14,7 14,7 In Mützenich RE RI Kalterherberg 7 / Venn- und Seen route 
21,9 7,2 In Kalterherberg einde weg RE RI Malmédy en V+BV 
30,7 8,8 Rotonde rechtdoor RI Elsenborn 4 
34,9 4,2 In Elsenborn weg volgen RI Rocherath en weg blijven volgen 
 
51,9 17,0 VRW RE RI Koblenz / Schleiden (B258) 
57,6 5,7 In Schöneseiffen RE RI Trier en V+BV 
79,4 21,8 RE RI Malmédy, direct rotonde rechtdoor RI Manderfeld en V+BV 
85,8 6,4 In Manderfeld rotonde direct RE RI St.Vith 20 en V+BV 

105,2 19,4 In Sankt-Vith rotonde RE RI Vielsalm en V+BV 
 
111,2 6,0 RE RI Verviers / E42. Het einde van deze toertocht. 

 
Route RI Nederland: 
 
- RE RI Verviers (E42) en V+BV 
- RI Liège (E40) en V+BV 
- Bij Luik RI Maastricht (E25) en V+BV 


